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Jeden rok. Dużo czy mało? To zależy.

Dokładnie rok temu po raz pierwszy przyszłam do łomiankowskiego urzędu jako jego szef. Po
wyczerpującej kampanii, w której udało się nam (Mieszkańcom Łomianek) przekonać
Państwa do konieczności zmian, przyszedł czas na pracę dla rozwoju gminy.

Dokładnie rok temu po raz pierwszy przyszłam do łomiankowskiego urzędu jako jego szef. Po
wyczerpującej kampanii, w której udało się nam (Mieszkańcom Łomianek) przekonać Państwa do
konieczności zmian, przyszedł czas na pracę dla rozwoju gminy. Pracę dla tych, którzy w wyborach
oddali swój głos na mnie, i dla tych, którzy zdecydowali inaczej. Od początku wiedziałam, że w tej
kadencji nie będzie równych i równiejszych, że przy podejmowaniu każdej decyzji najważniejsze będą
dla zarządu: dobro gminy, przepisy prawa i merytoryczne argumenty. Byłam pewna, że nigdy nie
zgodzę się na rozwiązania, które w konsekwencji przyniosą korzyść jedynie wybranym, nawet jeśli są
moimi zwolennikami. Bardzo zależało mi na tym, by Łomianki stały się miejscem dla wszystkich
mieszkańców. Chciałam nowego modelu zarządzania, nowych społecznych standardów, które pozwolą
Państwu współdecydować o przyszłości gminy, a nie być jedynie obserwatorami. 

Rok to zbyt krótko, by zrealizować spektakularne projekty, ale wystarczająco długo, by wyznaczyć
właściwy, zgodny z obietnicami kierunek. 

Drodzy Państwo, dziękuję za Wasze zaufanie, za zaangażowanie w społeczne sprawy, za pomoc, za
każdą uwagę i konstruktywną krytykę. Dziękuję za wsparcie, rozmowy, spotkania - te oficjalne i te w
kolejce po bułki. Każdy z Państwa jest dla mnie równie ważny. 

Dziś jestem mądrzejsza o doświadczenia z tych dwunastu miesięcy i jestem przekonana, że wybrałam
uczciwy kierunek zmian i rozwoju naszej małej ojczyzny. O tym, co się udało i co przed nami,
przeczytacie Państwo wkrótce w najbliższym numerze biuletynu oraz w serwisach Urzędu Miejskiego.
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